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TOTAL

Nombre d'électeurs inscrits 1 201 977 1 038 1 094 1 144 966 1 056 1 165 1 345 9 986

Nombre de votants 743 663 339 580 658 617 695 671 850 5 816 58%

Bulletins blancs et nuls 10 13 7 6 4 10 8 13 17 88

Nombre de suffrages exprimés 733 650 332 574 654 607 687 658 833 5 728 57%

M. DEHER-LESAINT Léopold-Edouard - HUMANITE SOUVERAINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

M. PONGE Philippe - POUR UNE DEMOCRATIE REELLE 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0,02%

Mme MARÉCHAL Marion - LA FRANCE FIERE 26 20 12 22 44 28 27 28 48 255 4,45%

Mme AUBRY Manon - LA FRANCE INSOUMISE 52 50 136 111 65 54 51 55 84 658 11,49%

M. BARDELLA Jordan - LA FRANCE REVIENT ! 106 112 54 100 134 86 107 113 177 989 17,27%

Mme TOUSSAINT Marie - EUROPE ECOLOGIE 84 59 19 29 35 68 67 50 56 467 8,15%

M. AZERGUI Nagib - FREE PALESTINE 1 2 0 0 0 0 1 0 0 4 0,07%

Mme THOUY Hélène - PARTI ANIMALISTE 13 9 10 11 16 12 11 16 15 113 1,97%

M. TERRIEN Olivier - PARTI REVOLUTIONNAIRE COMMUNISTES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Mme ZORN Caroline - PARTI PIRATE 2 0 0 0 0 0 1 1 0 4 0,07%

Mme HAYER Valérie - BESOIN D’EUROPE 158 141 26 141 141 128 135 149 175 1 194 20,84%

M. ALEXANDRE Audric - PARTI DES CITOYENS EUROPEENS 1 0 0 2 0 0 1 0 0 4 0,07%

Mme CHOLLEY Marine – ÉQUINOXE 9 4 1 0 2 2 9 5 2 34 0,59%

M. WEHRLING Yann - ECOLOGIE POSITIVE ET TERRITOIRES 6 6 1 1 2 4 4 6 2 32 0,56%

M. ASSELINEAU François - LISTE ASSELINEAU-FREXIT 6 7 10 3 1 6 0 2 7 42 0,73%

M. SIMONIN Michel - PAIX ET DECROISSANCE 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0,03%

M. FORTANÉ Jean-Marc - POUR UNE AUTRE EUROPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

M. BELLAMY François-Xavier - LA DROITE 76 72 11 58 74 62 103 73 90 619 10,81%

Mme ARTHAUD Nathalie - LUTTE OUVRIERE 1 1 1 1 1 4 0 1 2 12 0,21%

M. LARROUTUROU Pierre - CHANGER L’EUROPE 1 1 3 1 0 4 1 0 2 13 0,23%

M. RENARD-KUZMANOVIC Georges - NOUS LE PEUPLE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,02%

Mme LABIB Selma - POUR UN MONDE SANS FRONTIERES 1 1 1 3 1 1 1 0 0 9 0,16%

Mme ADOUE Camille - POUR LA PAIX, LE PAIN 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0,03%

M. PHILIPPOT Florian - L’EUROPE ÇA SUFFIT ! 5 10 4 2 6 6 4 8 8 53 0,93%

M. HUSSON Edouard - NON ! PRENONS-NOUS EN MAINS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

M. BONNEAU Pierre-Marie - FORTERESSE EUROPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

M. GLUCKSMANN Raphaël - REVEILLER L’EUROPE 158 135 25 68 107 120 143 116 127 999 17,44%

M. HOAREAU Charles - NON A L’UE ET A L’OTAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

M. LASSALLE Jean - ALLIANCE RURALE 1 0 3 4 5 4 2 10 6 35 0,61%

M. LALANNE Francis - FRANCE LIBRE 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0,03%

M. LACROIX Guillaume -EUROPE TERRITOIRES ÉCOLOGIE 0 2 1 1 4 3 3 5 2 21 0,37%

Mme ELMAYAN Lorys - LA RUCHE CITOYENNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

M. DEFFONTAINES Léon - GAUCHE UNIE 9 10 9 8 9 4 6 11 9 75 1,31%

M. COSTE-MEUNIER Gaël - DEFENDRE LES ENFANTS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0,02%

M. GOVERNATORI Jean Marc - ÉCOLOGIE AU CENTRE 16 8 5 8 1 7 9 9 20 83 1,45%

M. TRAORÉ Hamada - DEMOCRATIE REPRESENTATIVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Mme PATAS D’ILLIERS Laure - ESPERANTO 0 0 0 0 2 2 0 0 0 4 0,07%

M. GRUDÉ  Patrice - LIBERTÉ DÉMOCRATIQUE FRANÇAISE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Nombre de suffrages exprimés 733 650 332 574 654 607 687 658 833 5 728

Nombre de voix obtenues par candidats



RESULTATS

Elections Européennes du 09 Juin 2024

TOTAL

Nombre d'électeurs inscrits 9 986

Nombre de votants 5 816 58,24%

Bulletins blancs et nuls 88

Nombre de suffrages exprimés 5 728

M. DEHER-LESAINT Léopold-Edouard - HUMANITE SOUVERAINE 0 0,00%

M. PONGE Philippe - POUR UNE DEMOCRATIE REELLE 1 0,02%

Mme MARÉCHAL Marion - LA FRANCE FIERE 255 4,45%

Mme AUBRY Manon - LA FRANCE INSOUMISE 658 11,49%

M. BARDELLA Jordan - LA FRANCE REVIENT ! 989 17,27%

Mme TOUSSAINT Marie - EUROPE ECOLOGIE 467 8,15%

M. AZERGUI Nagib - FREE PALESTINE 4 0,07%

Mme THOUY Hélène - PARTI ANIMALISTE 113 1,97%

M. TERRIEN Olivier - PARTI REVOLUTIONNAIRE COMMUNISTES 0 0,00%

Mme ZORN Caroline - PARTI PIRATE 4 0,07%

Mme HAYER Valérie - BESOIN D’EUROPE 1 194 20,84%

M. ALEXANDRE Audric - PARTI DES CITOYENS EUROPEENS 4 0,07%

Mme CHOLLEY Marine – ÉQUINOXE 34 0,59%

M. WEHRLING Yann - ECOLOGIE POSITIVE ET TERRITOIRES 32 0,56%

M. ASSELINEAU François - LISTE ASSELINEAU-FREXIT 42 0,73%

M. SIMONIN Michel - PAIX ET DECROISSANCE 2 0,03%

M. FORTANÉ Jean-Marc - POUR UNE AUTRE EUROPE 0 0,00%

M. BELLAMY François-Xavier - LA DROITE 619 10,81%

Mme ARTHAUD Nathalie - LUTTE OUVRIERE 12 0,21%

M. LARROUTUROU Pierre - CHANGER L’EUROPE 13 0,23%

M. RENARD-KUZMANOVIC Georges - NOUS LE PEUPLE 1 0,02%

Mme LABIB Selma - POUR UN MONDE SANS FRONTIERES 9 0,16%

Mme ADOUE Camille - POUR LA PAIX, LE PAIN 2 0,03%

M. PHILIPPOT Florian - L’EUROPE ÇA SUFFIT ! 53 0,93%

M. HUSSON Edouard - NON ! PRENONS-NOUS EN MAINS 0 0,00%

M. BONNEAU Pierre-Marie - FORTERESSE EUROPE 0 0,00%

M. GLUCKSMANN Raphaël - REVEILLER L’EUROPE 999 17,44%

M. HOAREAU Charles - NON A L’UE ET A L’OTAN 0 0,00%

M. LASSALLE Jean - ALLIANCE RURALE 35 0,61%

M. LALANNE Francis - FRANCE LIBRE 2 0,03%

M. LACROIX Guillaume -EUROPE TERRITOIRES ÉCOLOGIE 21 0,37%

Mme ELMAYAN Lorys - LA RUCHE CITOYENNE 0 0,00%

M. DEFFONTAINES Léon - GAUCHE UNIE 75 1,31%

M. COSTE-MEUNIER Gaël - DEFENDRE LES ENFANTS 1 0,02%

M. GOVERNATORI Jean Marc - ÉCOLOGIE AU CENTRE 83 1,45%

M. TRAORÉ Hamada - DEMOCRATIE REPRESENTATIVE 0 0,00%

Mme PATAS D’ILLIERS Laure - ESPERANTO 4 0,07%

M. GRUDÉ  Patrice - LIBERTÉ DÉMOCRATIQUE FRANÇAISE 0 0,00%

Nombre de suffrages exprimés 5 728


